Протокол

заседания Экспертного совета конкурса

«Лучшие практики наставничества Брянской области – 2024»

         16  июля 2024 года

          г. Брянск

Председательствовал: Ерохин М.А. – директор департамента

экономического развития Брянской области, председатель Экспертного совета

Конкурса.

Присутствовали: список членов совета на 1 листе прилагается. Кворум

имеется.

Повестка заседания:

1. О рассмотрении заявок и определении победителя конкурса

«Лучшие практики наставничества Брянской области – 2024» среди участников

национального проекта «Производительность труда».

2. Иное.

Результат голосования:

 «За» - 8, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию директора департамента

экономического развития Брянской области М.А. Ерохина о рассмотрении

заявок предприятий – участников национального проекта «Производительность

труда» на участие в конкурсе «Лучшие практики наставничества Брянской

области – 2024». Рассмотрено 4 заявки, поступившие от ООО «Дятьковский

деревообрабатывающий завод», ООО «Ритейл», АО «БХЗ им 50-летия СССР»,

ООО «Дружба».

2. Определить победителем Конкурса АО «БХЗ им 50-летия СССР» в

номинации «Лучшие практики наставничества по повышению

производительности труда».

Результат голосования:

«За» - 8, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

3. Департаменту экономического развития Брянской области,

АНО «Региональный центр компетенций в сфере производительности труда

Брянской области» разместить информацию об итогах конкурса на

официальных сайтах в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Директор департамента

экономического развития

Брянской области

               М.А. Ерохин

Список

участников заседания Экспертного совета конкурса

«Лучшие практики наставничества Брянской области – 2024»

  16 июля 2024 года

1. Директор департамента экономического

развития Брянской области, председатель

Экспертного совета

-

М.А. Ерохин

2. Заместитель директора департамента

экономического развития Брянской области,

заместитель председателя Экспертного совета

-

Ю.В. Митяева

3. Руководитель проекта АНО «Региональный

центр компетенций в сфере

производительности труда Брянской области»,

секретарь Экспертного совета

-

С.В. Аверченков

Члены Экспертного совета:

4. Начальник отдела департамента

промышленности, транспорта и связи Брянской

области

-

А.Д. Горбатко

5.

Директор АНО «Региональный центр

компетенций в сфере производительности труда

Брянской области»

-

Ю.В. Анипченко

6. Директор ГАУ БО «Центр оказания услуг «Мой

Бизнес»

-

П.А. Баранов

7. Ректор ФГБОУ ВО «Брянский государственный

инженерно-технологический университет»,

председатель Брянской областной

общественной организации Всероссийского

общества изобретателей и рационализаторов

-

В.А. Егорушкин

8. Директор ГБУ «Агентство по сопровождению

инвестиционных проектов»

-

Н.Е. Зиновец